
КАТАЛОГ НА
ПРОИЗВОДИ
www.lamardistribution.mk



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

БРЕНДОВИ СО КОИ РАБОТИМЕ:

www.lamardistribution.mk



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Добра Вода
медиум

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
15

Добра Вода
газирана

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
14

Добра Вода
лимон

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
16

Добра Вода
balance

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
7

Добра Вода
welness

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
5

Добра Вода
active

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
6
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Добра Вода
медиум

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

18

Добра Вода
лимон

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

19

Добра Вода
газирана

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

17

Добра Вода
active

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

9

Добра Вода
balance

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

10

Добра Вода
wellness

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

8
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Добра Вода
active
0.33Л

Пакување:
12*0.33Л

Шифра:
12

Добра Вода
balance

0.33Л

Пакување:
12*0.33Л

Шифра:
13

Добра Вода
wellness

0.33Л

Пакување:
12*0.33Л

Шифра:
11

Добра Вода
стакло
0.25Л

Пакување:
12*0.25Л

Шифра:
39
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Ладна
0.33Л

Пакување:
15*0.33Л

Шифра:
3

Ладна
6Л

Пакување:
1*6Л

Шифра:
20

Ладна
0.5Л

Пакување:
15*0.5Л
Шифра:

21

Ладна
19Л

Пакување:
1*19Л

Шифра:
49

Ладна
1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
2
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Ладна Juicy
праска

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
27

Ладна Juicy
праска

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

29

Ладна Juicy
портокал

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
26

Ладна Juicy
портокал

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

30

Ладна Juicy
мулти

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
28

Ладна Juicy
мулти

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

31
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Ладна Леден Чај
праска

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
23

Ладна Леден Чај
праска

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

25

Ладна Леден Чај
лимон

1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Шифра:
22

Ладна Леден Чај
лимон

0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:

24
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Budweiser
стакло
0.33Л

Пакување:
24*0.33Л

Шифра:
32

Budweiser
стакло

0.5Л

Пакување:
20*0.5Л
Шифра:

36

Budweiser
лименка

0.5Л

Пакување:
24*0.5Л
Шифра:

33
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

ШТАРК
Наполитанка

180гр

Пакување:
26*180гр

ШТРАК
 Кексичи

Какао Прелив
250гр

Пакување:
15*250гр

ШТРАК
Дует Кексичи

Чоколадо
220гр

Пакување:
16*220гр

Кафе ГРАНД
ГОЛД
100гр

Пакување:
40*100гр

ШТРАК
Дует Кексичи

Лешник
220гр

Пакување:
16*220гр

Кафе ГРАНД
ГОЛД
200гр

Пакување:
20*200гр
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Кафе ГРАНД
АРОМА

100гр

Пакување:
40*100гр

Кафе ГРАНД
АРОМА

200гр

Пакување:
20*200гр

Аргета Паштета
Јуниор

95гр

Пакување:
12*95гр

Аргета Паштета
Пикант

95гр

Пакување:
12*95гр

Кафе C
100гр

Пакување:
40*100гр

Кафе C
200гр

Пакување:
20*200гр
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Штарк Смоки
40гр

Пакување:
40*40гр

Штарк Смоки
130гр

Пакување:
20*130гр

Штарк Смоки
220гр

Пакување:
10*220гр

Штарк Смоки
Смокич Кечап

35гр

Пакување:
40*35гр

Штарк Прима 
40гр

Пакување:
64*40гр

Аргета Паштета
Кокошја

95гр

Пакување:
12*95гр

www.lamardistribution.mk



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Цедевита
Кидс

200гр

Пакување:
30*200гр

Цедевита
Пороткал

200гр

Пакување:
30*200гр

Цедевита
Лимета

200гр

Пакување:
30*200гр

Цедевита
Лимон
200гр

Пакување:
30*200гр

Cocta
1.5Л

Пакување:
6*1.5Л

Cocta
0.5Л

Пакување:
12*0.5Л
Шифра:
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Бонбони Цедевита
Јаболко

19.5гр

Пакување:
8*19.5гр

Бонбони Цедевита
Кидс

19.5гр

Пакување:
8*19.5гр

Бонбони Цедевита
Портокал

19.5гр

Пакување:
8*19.5гр

Цедевита
Грејп
19гр

Пакување:
8*19гр

Бонбони Цедевита
Лимон
19.5гр

Пакување:
8*19.5гр

Цедевита
Лимон

19гр

Пакување:
8*19гр
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Цедевита
Лимета

19гр

Пакување:
8*19гр

Цедевита
Лимета

345гр

Пакување:
12*345

Цедевита
Портокал

19гр

Пакување:
8*19гр

Цедевита
Лимон
345гр

Пакување:
12*345

Цедевита
Портокал

345гр

Пакување:
12*345

Цедевита
Бозгељ и Лимон

345гр

Пакување:
12*345

www.lamardistribution.mk



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Киндер
Чоколадо

50гр

Пакување:
20*50гр

Киндер
Joy

20гр

Пакување:
24*20гр

Киндер
Чоколадо

100гр

Пакување:
10*100гр

Киндер
Bueno

39гр

Пакување:
30*39гр

Киндер
Супрајс

20гр

Пакување:
24*20гр

Киндер
Bueno white

39гр

Пакување:
30*39гр
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КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

Нутела
200гр

Пакување:
9*200гр

Нутела
400гр

Пакување:
9*400гр

Нутела
750гр

Пакување:
6*750гр

Кроасан Fancy
60гр

Пакување:
36*60гр

Кроасан Fancy
GIGA
60гр

Пакување:
12*200гр

Енергетски
Пијалок

БИГ БИЛ
250мл

Пакување:
24*250мл
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